INDICAÇÃO Nº 66/22
Do edil: Vagner Marques dos Santos

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

fazer a manutenção e reparos necessários no letreiro de denominação

da Praça de Esportes João Jorge da Silva.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que o local

presta uma justa homenagem ao ex-Vereador João Jorge da Silva, que

por tantos mandatos representou nosso município, merecendo que o

letreiro permaneça em condições perfeita, necessitando dos devidos

reparos, inclusive colocação de letras que estão faltando.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2022.

Vagner Marques dos Santos

Vereador